MACEDO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, faço saber que a Câmara Municipal 
APROVOU e eu SANCIONO e PROMULGO a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a locar o imóvel situado na Avenida Valentim da 
Silva Aguiar, s/nº, bairro Paraizinho, Porto Franco – MA, área total de 1.679,47 m² (um mil, seiscentos e setenta e 
nove metros quadrados e quarenta e sete centésimas), matrícula 1.437, Livro de Registro Geral 2, Cartório de 
Serventia Extrajudicial 1º Ofício de Porto Franco, destinado exclusivamente para instalação e funcionamento da 
DELEGACIA REGIONAL DE POLÍCIA CIVIL DE PORTO FRANCO– MA (Delegacia Regional, Delegacia Civil e